

استقلال با شکست داماش به رده دوم رسید / نفس قلعه‌نویی پشت گوش دابی



بیمه اول این بازی با یک گل به سود استقلال خاتمه یافت. داماشی‌ها با یک ضربه کاشته دروازه رحمتی را در همان دقایق اولیه تهدید کردند ولی پس از آن استقلال به خود آمد و توپ را بهتر به گردش در آورد. آبی‌ها که تا پشت محوطه جریمه حریف خوب پیش می‌رفتند در دقایق پایانی نیمه نخست به گل رسیدند.

هفته بیستم لیگ برتر؛

استقلال با شکست داماش به رده دوم رسید / نفس قلعه‌نویی پشت گوش دابی

تیم فوتبال استقلال در آخرین بازی هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال برابر داماش گیلان به برتری رسید و به رده دوم جدول رده‌بندی صعود کرد. آبی‌پوشان تهرانی در حالی به این پیروزی خانگی دست پیدا کردند که رقابت در صدر جدول بسیار نزدیک است و حالا علی دایی صدای نفس‌های قلعه‌نویی را پشت گوش می‌شنود.

به گزارش خبرنگار مهر، آخرین دیدار هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال را تیم‌های استقلال تهران و داماش گیلان برگزار کردند. در این بازی که از ساعت 16:25 امروز سه شنبه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد تیم استقلال با یک گل حریف خود را شکست داد. حنیف عمران‌زاده در دقیقه 42 زننده گل آبی‌پوشان پایتخت بود.

دو تیم در این دیدار با جنگندگی در میانه میدان بازی فشرده‌ای را برگزار کردند. استقلال که از نتایج دیگر رقبای خود با خبر بود انگیزه‌های فراوانی داشت تا با کسب هر سه امتیاز مسابقه بتواند در جمع بالانشینان باقی بماند. در آنسوی میدان داماش هم به دنبال کسب امتیاز در این بازی خارج از خانه بود تا در میانه‌های جدول رده‌بندی جایگاه خوبی را برای خود پیدا کند.

نیمه اول این بازی با یک گل به سود استقلال خاتمه یافت. داماشی‌ها با یک ضربه کاشته دروازه رحمتی را در همان دقایق اولیه تهدید کردند ولی پس از آن استقلال به خود آمد و توپ را بهتر به گردش در آورد. آبی‌ها که تا پشت محوطه جریمه حریف خوب پیش می‌رفتند در دقایق پایانی نیمه نخست به گل رسیدند. سانتر صادقی از جناح چپ را عمران‌زاده با یک ضربه سر درون دروازه حریف قرار داد.

در نیمه دوم هم استقلال بازی بهتری را به نمایش گذاشت اما توپ‌های مهاجمان این تیم راهی به چارچوب دروازه حریف پیدا نکردند. در دقایق پایانی کادر فنی تیم داماش بر مهاجمان تیم خود اضافه کرد ولی این تدابیر هم چاره‌ساز نشد و این استقلال بود که روی شوت راه دور تیموریان تا مرز گل دوم خود پیش رفت.

در نهایت این بازی نسبتاً سرد با همان تک گل خاتمه یافت تا استقلال جمع امتیازاتش را به عدد 38 برساند و به رده دوم جدول صعود کند. شاگردان قلعه‌نویی یک امتیاز کمتر از پرسپولیس دارند. تیم داماش هم با 22 امتیاز در رده دهم جدول رده‌بندی باقی ماند.

کلید واژه‌های مطلب:

هفته بیستم لیگ برتر

تیم داماش

تیم استقلال